Tehnisko datu lapa
TP sienas un griestu skava

Preces Nr. 6363814

(cEEN

TP sienas un griestu skava universalai buvkonstrukciju nostiprinasanai.

Svarigi! Ja skavu nostiprina tiesi pie sienas vai griestiem, stabilitates nolukos vienmér jaizmanto DS
4 tipa paplaksne.
Kabe|u nesosas sistémas maks. malas augstums ir 60 mm.

. Térauds

FS cinkots

Art-Nr. 6363814
Tips TPD 245 FS
Apziméjums 1 Atbalsta roka
Apziméjums 2 TP profilam
Dimensija B245mm
Materials Térauds
Materiala saisinajums St

Virsma cinkots
Virsma atbilstosi DIN DIN EN 10346
Virsmas saisinajums FS

Mazaka VK vieniba (VG) 1 gab.

Svars 66,00 kg/100 gab.
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OBO | Vers. 185168

Garums

Platums

lzmérs B

lzmers H
Izpildijums

F griestos

F siena, izteikts kN
Renes platumam

Piemérots renes/trepju platu-
mam

Piemerots funkciju nodrosina-
sanai

Piemérots kabelu renei
Piemerots kabelu trepém
Piemérots rezgveida renei
Regulgjams

245,00 mm

245,00 mm

245,00 mm

175,00 mm

lekarama skava (C skava)
0,80 kN

0,87 kN

200,00 mm

200,00 mm
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Dibelis, piel. F 1,65 ‘ 1,65 kN

Dibelis, piel. 3,57 kN
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